
Dziennik Ustaw Nr 33 — 2038 — Poz. 398

398

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 14 kwietnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podstawowych stanowisk pracy, wymagaƒ kwalifikacyjnych oraz za-
sad wynagradzania pracowników paƒstwowych wy˝szych szkó∏ zawodowych nie b´dàcych nauczycielami

akademickimi.

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1997 r. o wy˝szych szko∏ach zawodowych (Dz. U.
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 31 lipca 1998 r. w sprawie podstawowych
stanowisk pracy, wymagaƒ kwalifikacyjnych oraz za-
sad wynagradzania pracowników paƒstwowych wy˝-
szych szkó∏ zawodowych nie b´dàcych nauczycielami
akademickimi (Dz. U. Nr 104, poz. 654 i z 1999 r. Nr 39,
poz. 387) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje brzmie-
nie ustalone w za∏àczniku nr 1 do niniejszego roz-
porzàdzenia,

2) za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia otrzymuje brzmie-
nie ustalone w za∏àczniku nr 2 do niniejszego roz-
porzàdzenia,

3) tabela A w za∏àczniku nr 5 do rozporzàdzenia otrzy-
muje brzmienie ustalone w za∏àczniku nr 3 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia i ma zastosowanie przy ustalaniu wynagrodzeƒ
nale˝nych od dnia 1 stycznia 2000 r.

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2039 — Poz. 398

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 14 kwietnia 2000 r. (poz. 398)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2040 — Poz. 398

Za∏àcznik nr 2

Za∏àcznik nr 3

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”,

ul. Marsza∏kowska 3/5, 00-624 Warszawa, tel. 825-46-79
Sk∏ad, druk i kolporta˝: Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; fax: 694-64-77, 694-62-06
Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581

www.gpkprm.gov.pl
e-mail: dziust@gpkprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 189/W/C/2000 ISSN 0867-3411 Cena 1 z∏ 44 gr


